



भारत सरकार  
Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग  
Department of Atomic Energy  
निर्माण, सेवा एवं संपदा प्रबंध निदेशालय  
Directorate of Construction, Services & Estate Management  
आबंटन अनुभाग/Allotment Section

विक्रम साराभाई भवन,  
Vikram Sarabhai Bhavan,  
दूसरा तल, उत्तर स्कंध,  
2<sup>nd</sup> floor, North Wing,  
अणुशक्तिनगर, Anushaktinagar,  
मुंबई / Mumbai 400 094.  
Tel:022-25487227/7275  
e-mail: allot@dcsem.gov.in  
फैक्स /Fax : 022- 2557 0026

No.1/19/2016(EI)/102

April 12 , 2016

**Sub: Final Priority List for the Allotment Year 2016-17**

In continuation of this Directorate's circular No.1/19/2016(EI)/71 dated 11.03.2016, the Final Priority List for Allotment Year 2016-17 for allotment of Departmental accommodation at Anushaktinagar and city areas are published in DCSEM website [www.dcsem.gov.in](http://www.dcsem.gov.in). It is requested that adequate number of copies may be made at your end for circulation to all officers and staff in your unit, on priority.

It may be noted that no request for additions/alterations will be entertained during the Allotment Year 2016-17 after publication of priority list, except in case of employees who are transferred to Mumbai from outstation units, and also in the case of policy decisions of the Department of Atomic Energy.

Administrative Heads of all participating Units are requested to bring the contents of this circular to the notice of all concerned on priority basis.

  
(S.B. Bose)

Chief Administrative Officer  
& Estate Officer

P.T.O



भारत सरकार  
Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग  
Department of Atomic Energy  
निर्माण, सौदा एवं संपदा प्रबंध निदेशालय  
Directorate of Construction, Services & Estate Management  
आबंटन अनुभाग/Allotment Section

विक्रम साराभाई भवन,  
Vikram Sarabhai Bhavan,  
दूसरा तल, उत्तर स्कंध,  
2<sup>nd</sup> floor, North Wing,  
अणुशक्तिनगर, Anushaktinagar,  
मुंबई / Mumbai 400 094.  
Tel:022-25487227/7275  
e-mail: allot@dcsem.gov.in  
फैक्स / Fax : 022- 2557 0026

सं.1/19/2016/(ईआई)/102

12 अप्रैल, 2016

विषय : आबंटन वर्ष 2016-17 हेतु अंतिम (फाइनल) प्राथमिकता सूची ।

इस निदेशालय के दिनांक 11.03.2016 के परिपत्र सं.1/19/2016(ईआई)/71 के क्रम में अणुशक्तिनगर एवं शहरी क्षेत्रों में विभागीय आवास की वर्ष 2016-17 हेतु अंतिम प्राथमिकता सूची हमारी वेबसाइट [www.dcsem.gov.in](http://www.dcsem.gov.in) पर उपलब्ध है । अनुरोध किया जाता है कि आपकी इकाई के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को परिचालित करने हेतु प्राथमिकता के आधार पर पर्याप्त संख्या में इसकी प्रतियाँ बनायी जायें ।

यह ध्यान में रखा जाए कि प्राथमिकता सूची को अंतिम रूप देने के बाद बाहरी यूनिटों से मुंबई में स्थानांतरण पर आनेवाले कर्मचारियों के मामलों एवं परमाणु ऊर्जा विभाग की नीतिनिर्णयों के मामलों को छोड़कर वर्तमान आबंटन वर्ष 2016-17 के दौरान किसी अतिरिक्त परिवर्तन/परिवर्धन अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा ।

सभी संबंधित यूनिटों के प्रशासनिक प्रधानों से अनुरोध है कि इस परिपत्र की विषयवस्तु से सभी संबंधितों को प्राथमिकता के आधार पर अवगत कराएँ ।

एस.बी.बोस  
(एस.बी.बोस) 12/4/16

मुख्य प्रशासन अधिकारी  
एवं संपदा अधिकारी